
新宿区東京都 告示校

TOP-J､NAT-TEST

184

受験者数

認定者数

2 12 32 5 0 51

1 4 12 4 0 21

Ｎ１ Ｎ２ Ｎ３ Ｎ４ Ｎ５ 合計

103[認定コース在籍者数]

6

[教材]

11[教員数] 7(うち専任150 二 有[宿舎] （月額）35,000円～62,000円[料金]人 人)人 部制

[主な進学先]

●特色１

●特色２

完全レベル別クラスで学習達成感が味わえるようなカリキュラム構成。各クラスでは会話を重視し、より多角的な視野を
持ち自分の意見を日本語で表現できるよう、授業にスピーチやディベート等の取り入れ。

各種公的機関手続き、寮に関する相談、アルバイトで使用する言葉のアドバイスなど、スタッフによる親身な指導。

学生主体の大小さまざまなイベント実施で、より充実した留学生活のサポート（高校生との交流会、卒業生による進学・
就職アドバイス、高尾山登山、クリスマスパーティー、スポーツ大会 等）。

●特色３

[日本語能力試験]

[認定コース]

[進学実績]

2010年10月

[TEL] [FAX] [URL] [email]

[住所]

SHINJUKU HEIWA JAPANESE LANGUAGE SCHOOL

[設置者]

ミャンマー（41）、ベトナム（25）、インドネシア（19）、ネパール（7）、インド（4）

その他（13）［台湾、中国、ウズベキスタン、タイ、フィリピン、日本、米国］

内訳(人)：

短期コース（3ヶ月・1ヶ月）/夏季・冬季短期プログラム/プライベートレッスン[認定以外のコース]

目的 期間 選考料 入学金 授業料 その他時数 週数 入学月 合計(円)

20,000

20,000

20,000

20,000

進学

進学

進学

進学

2年

1年9か月

1年6か月

1年3か月

60,000

60,000

60,000

60,000

1,320,000

1,155,000

990,000

825,000

1,600

1,400

1,200

1,000

80

70

60

50

4

7

10

1

1,400,000

1,070,000

905,000

1,235,000

『みんなの日本語 初級』 『中級へ行こう』『語学留学生のための日本語』初中級

『中級を学ぼう前期・後期』『中級から学ぶ日本語』

『ニューアプローチ中級日本語』
『上級で学ぶ日本語』『ニューアプローチ中上級日本語』上級中級

初級
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0 4 0 0 23

大学院 大学 短期大学 高専 専修学校 各種学校 その他

[日本留学試験]

●第２回

●第１回

2 1 1 1 1

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上

0

日本語
受験者

日本語
219点以上

文系
受験者

文系
100点以上

理系
受験者

理系
100点以上
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